
UCHWAŁA NR 419/XLVIII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 i poz. 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1688 i poz. 1904) oraz uchwały Nr 92/XVI/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy 
Zambrów i nie stanowiących własności Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 163, poz. 1600), w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, Rada Gminy Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej w Tabędzu 
dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w dniu 
13.03.1951 r. pod numerem A-1. 

§ 2. Dotacja udzielona zostanie na wykonanie dokumentacji projektowej i prac remontowych dachu 
i szalunku zewnętrznego zabytkowego kościoła w Tabędzu, których zakres określony został we wniosku 
Parafii, złożonym w trybie określonym w uchwale Nr 92/XVI/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 3 lipca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach administracyjnych 
Gminy Zambrów i nie stanowiących własności Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 163, poz. 1600). 

§ 3. 1. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 999 600 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy sześćset złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w stosownej 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Parafią Rzymskokatolicką pw. Najświętszej Maryi Panny 
Częstochowskiej w Tabędzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B252B9-DD77-42FD-B5D8-CC7F5A209D6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 419/XLVIII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-05T13:28:36+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




